Vereador RENATO NOGU — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências URGENTES para a instalação de rampas de acessibilidade nas calçadas da UPA —

Unidade de Pronto Atendimento — de Moreira César, bem como nos arredores.

REQUERIMENTO N° 2249/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A INSTALAÇÃO DE RAMPAS DE
ACESSIBILIDADE NAS CALÇADAS DA UPA - UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO - DE MOREIRA CÉSAR, BEM COMO NOS
ARREDORES .

PROTOCOLO GERAL N° 2586/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 11 :44

111111111111111911111

APROVADO
O 3 AGO. Lif19

Vereador FeHpe César - FC
Preridente

Senhor Presidente:

Considerando que não existe rampa de acessibilidade nas calçadas e arredores da UPA — Unidade de

Pronto Atendimento — de Moreira César.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências URGENTES para a instalação de rampas de

acessibilidade nas calçadas da UPA — Unidade de Pronto Atendimento — de Moreira César, bem como

nos arredores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1